
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 23 

IL RETTORE 

Visto il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea; 

Visto il D.R. n. 3492 del 28.10.2016 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli, per 
l’assegnazione di cinque premi di laurea destinati ai migliori giovani laureati in discipline 
economiche o giuridiche dell’Università di Bari nell’anno accademico 2014/15; 

Visto in particolare l’art. 5 del bando di concorso, che prevede la costituzione della Commissione 
giudicatrice; 

Vista la nota del 26.4.2017, assunta al protocollo in data 27.4.2017 col n. 30470, con cui il prof. 
Roberto Voza, direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, ha comunicato i nominativi dei 
proff. Gaetano Dammacco e Domenico Dalfino quali componenti della Commissione 
giudicatrice; 

Vista l’email del 6.12.2017, assunta al protocollo in data 7.12.2017 col n. 90418, con cui la dott.ssa 
Cinzia Vicano ha comunicato, su indicazione del prof. Voza, che il prof. Dammacco deve 
considerarsi componente effettivo e il prof. Dalfino componente supplente; 

Vista la nota del 5.7.2017, assunta al protocollo in data 10.7.2017 col n. 50191, con cui il prof. Bruno 
Notarnicola, direttore del Dipartimento jonico in “Sistemi giuridici ed economici del 
Mediterraneo: società, ambiente, culture”, ha comunicato il nominativo del dott. Cesare 
Amatulli quale componente della Commissione giudicatrice; 

Vista l’email del 21.9.2017, assunta al protocollo in data 28.9.2017 col n. 69040, con cui il dott. 
Sandro Imperadore ha comunicato il nominativo del dott. Gerardo Cutrone, direttore 
dell’Istituto di credito finanziatore dei premi, quale componente della Commissione 
giudicatrice, 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 5 del D.R. n. 3492 del 28.10.2016, con cui è stato indetto il concorso in premessa, la Commissione 
giudicatrice è così composta: 
 

 prof. Gaetano Dammacco       Presidente 
 

 dott. Cesare Amatulli       Componente 
 

 dott. Gerardo Cutrone       Componente 
 

 dott. Michele Dimauro       Segretario 
 

 prof. Domenico Dalfino        Componente supplente 
 
 

Bari, 5.1.2018 
 

IL RETTORE 
 

              f.to A.F. Uricchio 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - Sezione Servizi agli Studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e disabilità 
Oggetto: D.R. commissione premi BCC degli Ulivi 


